
静岡球’s倶楽部 ご利用の皆様へ 

静岡球’s倶楽部 

2020年 8月 15日 

 

【静岡球’s倶楽部】 

コロナ禍における営業と対策について 

 

 

拝啓 

日頃より当施設をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

 

静岡県内におきまして、新型コロナウィルスの感染が広まっておりますが、当施設は予防対策をしながら、営業

致します。ご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

ご利用の際は下記表をご確認下さい。 

～8/31(月) ○ × 
①期間営業 内容 ・面貸・個人開放・イベント 

・駐車場・BBQ(１５名まで) 

・静岡県外からのご利用 

 

②ご来場の前に・・・ ・自家用車・自転車・バイク・徒歩の方 

・マスク 

・開始前後の手洗い・検温にご協力頂ける方 

  （注）施設の水は口に含めません 

・体調がすぐれない方 

・咳・くしゃみが頻繁に出る方 

・体温 37.5℃以上の方 

③ご来場時 ・ソーシャルディスタンスの確保 

・屋外コートサイドにて観覧 

※お車でご来場の方はできるだけ「車内」より観覧お

願いします 

・こまめな手洗い・消毒 

・終了後速やかな帰宅 

・フロント内はお支払とトイレ以外の立ち入りをご遠

慮ください。 

・施設の壁や手すりにむやみに触れない 

 

⑤予防の取り組み ・スタッフの勤務前の検温   

・フロントスタッフマスク装用   

・トイレの定期消毒 

・フロント棟の窓開放及び扇風機、換気扇の稼働 

・大会時 開始前後整列時 握手なし、礼のみ 

今後の静岡県の要請内容の変更、感染状況等によっては、営業スケジュールを変更する場合があります。 

当施設ホームページにてご確認ください。 

 

                                        

 

敬具                      

コート予約状況 施設ホームページ 

【お電話】054-259-9192 配信専用【LINE】 


